

[Overskrift:]

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	Høgskolen i Oslo og Akershus v/ Gro Christensen
<i>Dato</i>	17.02.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	FS002.001- Innlasting av felleskoder
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	#2025093
<i>Begrunnelse</i>	

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>HiOA jobber med prosjekter som krever kontroll med tilgjengelige koder i tabeller knyttet til bl.a. Vurderingsmodulen. Prosjektet forutsetter at det ikke skal være mulig for FS-brukere å ta i bruk andre koder enn de institusjonen bestemmer.</p> <p>Etter innføring av VPD-baser får vi tilgjengeliggjort lokale koder andre institusjoner i vår VPD-base oppretter. HiOA er i VPD-base 02, sammen med en rekke mindre høgskoler. HiOA er en stor høgskole hvor mesteparten av arbeidet i eksamensarbeidet foregår ute på fakultet. Vi ønsker god kontroll av kodebruk i FS i dette arbeidet. Når andre institusjoner i vår VPD base oppretter lokale koder, vil disse gjøres tilgjengelig i vår FS-base – men vi ønsker ikke å benytte disse kodene. For å få kontroll på kodebruken må vi inaktivere kodene vi ikke skal benytte, men da trenger vi å vite hvilke koder som overføres ved bruk av 002.001 – innlasting av felleskoder, både felleskoder og andres lokale koder. Vi ønsker samme prinsipp som ved innlasting av institusjonskoder, hvor nye koder vises i fanen Endringsoversikt.</p> <p>HiOA ønsker en fullstendig oversikt under fanen Endringsoversikt i rutine FS002.001 – Innlasting av felleskoder med utplukk «Andre koder».</p>
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	At det lages en fullstendig oversikt under fanen Endringsoversikt i rutine FS002.001 – Innlasting av felleskoder med utplukk «Andre koder».
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vi vil ha grunnlag for å deaktivere koder HiOA ikke ønsker

Fylles ut av institusjonen

	å benytte.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	Minst 3 dager
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	